
UCHWAŁA Nr 375/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1912/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z 
dnia 10 października 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów 
w sposób niekonkurencyjny, w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Małopolski 2021–2027, z późn. zm. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 8 ust.1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 i 3 oraz art. 44 ust. 1, art. 50, art. 
51 ust. 3, 4 i 5 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych 
ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079), 
biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 2282/22 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 452/23 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 
2021-2027, z późn. zm., Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się Uchwałę Nr 1912/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
10 października 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów w sposób 
niekonkurencyjny, w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski  
2021–2027, zmienioną Uchwałą Nr 525/24 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 12 marca 2024 r. oraz Uchwałą Nr 2473/24 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 19 listopada 2024 r., w ten sposób, że Regulamin wyboru 
projektów w sposób niekonkurencyjny, w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Małopolski 2021–2027 (w zakresie rozdziałów nr 1-9) – przyjmuje brzmienie 
Załącznika nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

§ 3. 

Zmiana polegająca na usunięciu zapisów o ponownym przeliczaniu finansowania 
z wkładu UE dla projektów ujętych w Strategii ZIT lub IIT – przed kontraktacją 
projektu (§25 ust. 6), znajduje zastosowanie w trwających i zakończonych naborach, 
w których nie dokonywano ponownego przeliczenia kwoty dofinansowania. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 375/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 25 lutego 2025 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 1912/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
10 października 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów w sposób 
niekonkurencyjny, w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski  
2021–2027, z późn. zm. 

Zmiana Regulaminu wyboru projektów w sposób niekonkurencyjny dotyczy: 

 dodania skrótu „wkład UE”, oznaczającego finansowanie pochodzące ze środków 
EFRR, EFS+ lub FST, 

 doprecyzowania, że możliwość przyznania dofinansowania uzależniona jest 
od dostępności środków finansowych na etapie kontraktacji (§1 ust. 5, tiret 8),  

 wyrażenia zgody na udostępnienie wniosku IZ oraz innym instytucjom oraz 
ekspertom dokonującym ewaluacji i oceny oraz na udział w badaniach 
ewaluacyjnych FEM 2021-2027 (§3 ust. 2), 

 aktualizacji podstawy prawnej w zapisach dotyczących zapewnienia mechanizmów 
dotyczących unikania konfliktu interesów (§3 ust. 3), 

 doprecyzowania, że w przypadku projektów wynikających ze Strategii ZIT lub 
Strategii IIT kwota dofinansowania wkładu UE dla projektu nie może przekraczać 
wartości wskazanej na liście projektów we właściwej Strategii (§12 ust. 1), 

 usunięcia zapisów o ponownym przeliczaniu finansowania z wkładu UE dla 
projektów ujętych w Strategii ZIT lub IIT- przed kontraktacją projektu - w związku 
z uzgodnieniem pomiędzy IZ FEM a stowarzyszeniami ZIT i IIT OPK o przyjęciu 
stałego kursu do przeliczania projektów wynikających ze Strategii (usunięto 
§25 ust. 6), 

 doprecyzowania zasad doręczania pism o zakończeniu oceny projektu i jej wyniku 
(§34 ust. 5 - 7), 

 doprecyzowania godzin pracy Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich 
w Małopolsce (§31 ust. 1). 

Pozostałe zmiany mają charakter porządkowy lub redakcyjny. 

Zmiana jest zgodna z §43 Regulaminu wyboru  projektów w sposób niekonkurencyjny. 


	UCHWAŁA Nr 375/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 25 lutego 2025 roku
	w sprawie zmiany Uchwały Nr 1912/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 10 października 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów w sposób niekonkurencyjny, w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021–2027, z późn. zm.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.



